

KOSZTORYS INWESTORSKI

NAZWA INWESTYCJI : Kompleksowa poprawa dostępności osób niepełnosprawnych do obiektów szkół podstawowych w gminie Szprotawa
ADRES INWESTYCJI : SP nr 1 w Szprotawie ul. Kopernika 22, SP nr 2 w Szprotawie ul. Sobieskiego 58, SP w Wiechlicach ul. Brzozowa 17; SP w Lesznie Górnym ul. Szkolna 2a; SP w Długiem; Długie 79; SP w Siecieborzycach; Siecieborzyce 49a
INWESTOR : GMINA SZPROTAWA
ADRES INWESTORA : ul. Rynek 45; 67-300 Szprotawa

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : inż. Jan Litwinka
DATA OPRACOWANIA : 24.10.2020

Stawka roboczogodziny : 26,90 zł

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	66,20 % R+S
Zysk [Z]	10,50 % R+S+Kp(R+S)
VAT [V]	23,00 % $\Sigma(R+M+S+Kp(R+S)+Z(R+S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 516208,29 zł

Podatek VAT : 118727,91 zł

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 634936,20 zł

Słownie: sześćset trzydzieści cztery tysiące dziewięćset trzydzieści sześć i 20/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
24.10.2020

Data zatwierdzenia

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1		Szkoła Podstawowa nr 1				
1.1		Remont wejścia głównego				
1 d.1. 1	KNR 0-19 0931-08	Wymiana stolarki istniejącej na drzwi aluminiowe dwuskrzydłowe oszklone na budowie	m ²	6,250	3505,37	21908,56
2 d.1. 1	KNR 4-01 0807-04	Zerwanie posadzek lub okładzin z masy lastrykowej	m ²	40,000	41,50	1660,00
3 d.1. 1	KNNR 2 1003-01	Zaprawy wyrównujące pod płytki ceramiczne i terakotę z masy wyrównującej ATLAS na ścianach wewnętrznych i zewnętrznych; grubość zaprawy 5 mm na gotowym suchym podłożu	m ²	40,000	34,66	1386,40
4 d.1. 1	KNNR 2 1003-02	Zaprawy wyrównujące pod płytki ceramiczne i terakotę z masy wyrównującej ATLAS na ścianach wewnętrznych i zewnętrznych; dodatek za każdy 1,0 mm grubości zaprawy do 15 mm w całości Krotność = 10	m ²	40,000	53,99	2159,60
5 d.1. 1	KNR 2-02 1109-02	Okładziny schodów - prefabrykowane elementy lastryko	m ²	40,000	368,55	14742,00
6 d.1. 1	KNR 0-23 2612-06	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system STOPTER - przyklejenie warstwy siatki na ścianach	m ²	50,000	39,05	1952,50
7 d.1. 1	KNR 0-23 2612-08	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system STOPTER - ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym	m	12,000	14,09	169,08
8 d.1. 1	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT"	m ²	50,000	5,97	298,50
9 d.1. 1	KNR 0-23 0933-01	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z akrylowych tynków dekoracyjnych gr. 2 mm wykonana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu - nałożenie podkładowej masy tynkarskiej	m ²	50,000	13,43	671,50
10 d.1. 1	KNR 0-23 0933-02	Tynk żywiczny gr. 2 mm wykonana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu - ściany płaskie i powierzchnie poziome	m ²	50,000	110,36	5518,00

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1.2		Wymiana drzwi wejściowych od strony północnej				
11 d.1. 2	KNR 0-19 0931-08	Wymiana stolarki istniejącej na drzwi aluminiowe dwuskrzydłowe oszklone na budowie	m ²	3,750	3505,37	13145,14

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1.3		Adaptacja istniejącego sanitariatu na potrzeby osób niepełnosprawnych - dofinansowanie 50% z PFRON + 50% z Dostępna Szkoła				
12 d.1. 03 3	KNR 4-01 0348-	Rozebranie ścianki z cegieł o grubości 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej	m ²	9,540	46,93	447,71
13 d.1. 04 3	KNR 4-01 0349-	Rozebranie ścian, filarów i kolumn z cegieł na zaprawie cementowej	m ³	0,129	399,17	51,49
14 d.1. 07 3	KNR 4-01 0354-	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat okiennych o powierzchni do 2 m2	szt.	1,000	78,06	78,06
15 d.1. 01 3	KNR 4-01 0705-	Wykonanie pasów tynku zwykłego kat. III o szerokości do 15 cm na murach z cegieł lub ścianach z betonu pokrywającego bruzdy uprzednio zamurowanych ceglami lub dachówkami	m	10,000	19,00	190,00
16 d.1. 15 3	KNR 4-01 0819-	Rozebranie wykładziny ściennej z płytek	m ²	33,000	68,18	2249,94
17 d.1. 07 3	KNR 4-01 0811-	Rozebranie posadzki z płytek na zaprawie cementowej	m ²	9,000	45,45	409,05
18 d.1. 01 3	KNR 2-02 1016-	Ościeżnice drzwiowe stalowe dwukrotnie malowane na budowie FD1 dla drzwi wewnątrzlokalowych wbudowane w trakcie wznoszenia ścian	szt.	1,000	155,71	155,71
19 d.1. 02 3	KNR 2-02 1017-	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne jednodzielne pełne o powierzchni ponad 1,6 m2 fabrycznie wykończone	m ²	1,800	166,00	298,80
20 d.1. 06 3	KNR 2-02 0815-	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych	m ²	9,000	32,48	292,32
21 d.1. 01 3	KNR 2-02 1505-	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania	m ²	9,000	12,60	113,40
22 d.1. 01 3	KNR 2-02 1118-	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układane na klej - przygotowanie podłoża	m ²	9,000	16,53	148,77
23 d.1. 08 3	KNR 2-02 1118-	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych; płytki 30x30 cm układane na klej metodą zwykłą	m ²	9,000	91,93	827,37
24 d.1. 01 3	KNR 2 1003-	Zaprawy wyrównujące pod płytki ceramiczne i terakotę z masy wyrównującej ATLAS na ścianach wewnętrznych i zewnętrznych; grubość zaprawy 5 mm na gotowym suchym podłożu	m ²	33,000	34,66	1143,78
25 d.1. 0840-05 3	KNR-W 2-02	Licowanie ścian płytkami z kamieni sztucznych o wymiarach 20x25 cm na zaprawie klejowej	m ²	33,000	123,32	4069,56
26 d.1. 13 3	KNR 4-01 0108-	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbiieranych konstrukcji ceglanych na odległość do 1 km	m ³	1,970	198,15	390,36
27 d.1. 16 3	KNR 4-01 0108-	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbiieranych konstrukcji - za każdy następny 1 km Krotność = 4	m ³	1,970	18,71	36,86
28 d.1. 06 3	KNR 4-02 0235-	Demontaż umywalki	kpl.	1,000	68,02	68,02
29 d.1. 08 3	KNR 4-02 0235-	Demontaż ustępu z miską fajansową	kpl.	1,000	169,94	169,94
30 d.1. 01 3	KNR 4-02 0114-	Demontaż rurociągu stalowego ocynkowanego o śr. 15-20 mm	m	15,000	8,33	124,95
31 d.1. 04 3	KNR 4-02 0230-	Demontaż rurociągu żeliwnego kanalizacyjnego o śr. 50-100 mm - na ścianach budynku	m	5,000	13,54	67,70
32 d.1. 01 3	KNR 4-01 0210-	Wykucie bruzd o przekroju do 0.023 m2 poziomych lub pionowych w elementach z betonu żwirowego	m	4,000	188,22	752,88
33 d.1. 01 3	KNR 4-01 0207-	Zabetonowanie żwirobetonem bruzd o przekroju do 0.015 m2 w podłożach, stropach i ścianach bez deskowań i stemplowań	m	4,000	13,29	53,16
34 d.1. 07 3	KNR 4-01 0336-	Wykucie bruzd poziomych 1x1 ceg. w ścianach z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej	m	5,000	112,14	560,70

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
35 d.1. 3	KNR 4-01 0336-05	Wykucie bruzd poziomych 1/2x1 1/2 ceg. w ścianach z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej	m	5,000	108,19	540,95
36 d.1. 3	KNR 4-01 0324-02	Zamurowanie bruzd poziomych o przekroju 1/4x1/2 ceg. w ścianach z cegieł 'na pełno'	m	5,000	32,17	160,85
37 d.1. 3	KNR 4-01 0324-05	Zamurowanie bruzd poziomych o przekroju 1/2x1 ceg. w ścianach z cegieł 'na pełno'	m	5,000	64,49	322,45
38 d.1. 3	KNR-W 2-15 0112-01	Rurociągi z tworzyw sztucznych (PP, PE, PB) o śr. zewnętrznej 20 mm o połączeniach zgrzewanych, na ścianach w budynkach niemieszkalnych	m	15,000	30,59	458,85
39 d.1. 3	KNR-W 2-15 0116-08	Dodatki za podejścia dopływowe w rurociągach z tworzyw sztucznych do zaworów czepalnych, baterii, płuczek o połączeniu elastycznym metalowym o śr. zewnętrznej 20 mm	szt.	3,000	72,76	218,28
40 d.1. 3	KNR 2-15 0205-02	Montaż rurociągów z PCW o śr. 50 mm na ścianach złączeniem metodą wciskową	m	2,000	25,42	50,84
41 d.1. 3	KNR 2-15 0208-03	Dodatek za wykonanie podejść odpływowych z rur i kształtek z nieplastifikowanego PCW o śr. 50 mm	szt.	1,000	55,73	55,73
42 d.1. 3	KNR 2-15 0208-05	Dodatek za wykonanie podejść odpływowych z rur i kształtek z nieplastifikowanego PCW o śr. 110 mm	szt.	1,000	114,56	114,56
43 d.1. 3	KNR 2-15 0221-02	Montaż umywalek pojedynczych porcelanowych z syfonem gruszkowym - Umywalka dla niepełnosprawnych	szt.	1,000	374,20	374,20
44 d.1. 3	KNR 2-15 0224-03	Montaż ustępów pojedynczych z płuczkami z tworzyw sztucznych lub porcelany 'kompakt' - przystosowana dla osób niepełnosprawnych	kpl.	1,000	791,05	791,05
45 d.1. 3	KNR 2-15 0115-02	Baterie umywalkowe lub zmywakowe stojące o śr. nom. 15 mm	szt.	1,000	270,59	270,59
46 d.1. 3	KW	Montaż uchwytów dla niepełnosprawnych przy umywalce i muszli ustępowej (uchwyt umywalkowy/WC uchylne) ze stali nierdzewnej	szt.	4,000	250,00	1000,00
47 d.1. 3	KNR 4-03 1001-03	Mechaniczne wykucie bruzd dla przewodów wtynkowych w betonie	m	15,000	5,03	75,45
48 d.1. 3	KNR 4-03 1012-01	Zaprawianie bruzd o szer. do 25 mm	m	15,000	1,56	23,40
49 d.1. 3	KNR 5-08 0209-01	Przewód wtynkowy łączny przekrój żył do 7.5 mm ² (podłoże betonowe) układany w tynku	m	15,000	7,42	111,30
50 d.1. 3	KNR 4-03 1133-07	Demontaż opraw żarowych porcelanowych lub plafonier przykręcanych	szt.	2,000	9,86	19,72
51 d.1. 3	KNR 4-03 1124-01	Demontaż łączników instalacyjnych podtynkowych o natężeniu prądu do 10 A - 1 wylot (wyłącznik lub przełącznik 1 biegunowy)	szt.	1,000	8,82	8,82
52 d.1. 3	KNR 5-08 0308-04	Montaż na gotowym podłożu łączników bryzgoszczelnych z tworzywa sztucznego jednobiegunowych, przyścisków mocowanych przez przykręcenie z podłączeniem	szt.	1,000	30,42	30,42
53 d.1. 3	KNR 5-08 0502-09	Przygotowanie podłoża pod oprawy oświetleniowe przykręcane na betonie mocowane na kołkach kotwiących (ilość mocowań 2)	kpl.	2,000	8,82	17,64
54 d.1. 3	KNR 5-08 0504-05	Montaż z podłączeniem na gotowym podłożu opraw oświetleniowych żarowych bryzgo-, strugo-odpornych, porcelanowych zawieszanych, końcowych - Oprawa LED z czujnikiem ruchu	szt.	2,000	98,45	196,90

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1.4		Zakup schodolazu				
55 d.1. 4	KW	Schodolaz krocący	kpl.	1,000	13000,00	13000,00

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
2		Szkoła Podstawowa nr 2				
2.1		Remont wejścia do szatni				
56 d.2. 1	KNR 4-01 0535-02	Rozebranie pokrycia dachowego z blachy nie nadającej się do użytku	m ²	18,000	5,93	106,74
57 d.2. 1	KNR-W 2-02 0510-02	Pokrycie dachów blachą miedzianą grubości 0.60 mm; rozstaw rąbka prostopadłego do okapu 57 cm	m ²	18,000	410,38	7386,84
58 d.2. 1	KNR-W 2-02 0521-04	Rynny dachowe prostokątne w rozwinięciu 50 cm - z blachy miedzianej	m	5,000	212,46	1062,30
59 d.2. 1	KNR-W 2-02 0528-04	Rury spustowe prostokątne w rozwinięciu 40 cm - z blachy miedzianej	m	3,000	175,91	527,73
60 d.2. 1	KNR 0-14 2012-03	Okładziny stropów płytami gipsowo - kartonowymi na ruszcie podwójnym, podwieszanym, metalowym z kształtowników CD i UD	m ²	9,000	147,77	1329,93
61 d.2. 1	KNR-W 4-01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią	m ²	9,000	5,46	49,14
62 d.2. 1	KNR 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2	m ²	46,500	5,24	243,66
63 d.2. 1	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT"	m ²	46,500	5,97	277,61
64 d.2. 1	KNR 2-02 2009-02	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach na podłożu z tynku	m ²	46,500	17,50	813,75
65 d.2. 1	KNR 2-02 2009-04	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na stropach na podłożu z tynku	m ²	9,000	19,17	172,53
66 d.2. 1	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT"	m ²	46,500	5,97	277,61
67 d.2. 1	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian	m ²	46,500	10,11	470,12

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
2.2		Adaptacja pomieszczenia magazynu na WC dla niepełnosprawnych				
68 d.2. 2	KNR 4-01 0348-03	Rozebanie ścianki z cegieł o grubości 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej	m ²	6,000	46,93	281,58
69 d.2. 2	KNR 4-01 0354-07	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat okiennych o powierzchni do 2 m2	szt.	1,000	78,06	78,06
70 d.2. 2	KNR 4-01 0354-05	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni ponad 2 m2	m ²	4,000	25,69	102,76
71 d.2. 2	KNR 0-14 2010-04	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych pojedynczych z pokryciem obustronnym, dwuwarstwowe 50 - 101 (płyta OSB3 gr. 12mm + płyta gk gr. 12,5mm)	m ²	9,000	197,95	1781,55
72 d.2. 2	KNR 0-14 2011-04	Obudowa elementów konstrukcji płytami gipsowo - kartonowymi na rusztach metalowych pojedynczych słupów, dwuwarstwowa 50 - 02	m ²	6,000	154,74	928,44
73 d.2. 2	KNR 4-01 0705-01	Wykonanie pasów tynku zwykłego kat. III o szerokości do 15 cm na murach z cegieł lub ścianach z betonu pokrywającego bruzdy uprzednio zamurowanych ceglami lub dachówkami	m	10,000	19,00	190,00
74 d.2. 2	KNR 2-02 1016-01	Ościeżnice drzwiowe stalowe dwukrotnie malowane na budowie FD1 dla drzwi wewnątrzlokalowych wbudowane w trakcie wznoszenia ścian	szt.	2,000	155,71	311,42
75 d.2. 2	KNR 2-02 1017-02	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne jednodzielne pełne o powierzchni ponad 1,6 m2 fabrycznie wykończone	m ²	3,600	166,00	597,60
76 d.2. 2	KNR 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2	m ²	12,500	5,24	65,50
77 d.2. 2	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT"	m ²	16,000	5,97	95,52
78 d.2. 2	KNR 2-02 0815-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych	m ²	3,500	32,48	113,68
79 d.2. 2	KNR 2-02 1505-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania	m ²	3,500	12,60	44,10
80 d.2. 2	KNR 2-02 1118-01	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układane na klej - przygotowanie podłoża	m ²	3,500	16,53	57,86
81 d.2. 2	KNR 2-02 1118-08	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych; płytki 30x30 cm układane na klej metodą zwykłą	m ²	3,500	91,93	321,76
82 d.2. 2	KNR 2 1003-01	Zaprawy wyrównujące pod płytki ceramiczne i terakotę z masy wyrównującej ATLAS na ścianach wewnętrznych i zewnętrznych; grubość zaprawy 5 mm na gotowym suchym podłożu	m ²	12,500	34,66	433,25
83 d.2. 2	KNR-W 2-02 0840-05	Licowanie ścian płytkami z kamieni sztucznych o wymiarach 20x25 cm na zaprawie klejowej	m ²	22,500	123,32	2774,70
84 d.2. 2	KNR 4-01 0108-13	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbiieranych konstrukcji ceglanych na odległość do 1 km	m ³	0,720	198,15	142,67
85 d.2. 2	KNR 4-01 0108-16	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbiieranych konstrukcji - za każdy następny 1 km Krotność = 4	m ³	1,970	18,71	36,86
86 d.2. 2	KNR 4-01 0210-01	Wykucie bruzd o przekroju do 0.023 m2 poziomych lub pionowych w elementach z betonu żwirowego	m	4,000	188,22	752,88
87 d.2. 2	KNR 4-01 0207-01	Zabetonowanie żwirobetonem bruzd o przekroju do 0.015 m2 w podłogach, stropach i ścianach bez deskowań i stemplowań	m	4,000	13,29	53,16
88 d.2. 2	KNR 4-01 0336-07	Wykucie bruzd poziomych 1x1 ceg. w ścianach z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej	m	3,000	112,14	336,42
89 d.2. 2	KNR 4-01 0336-05	Wykucie bruzd poziomych 1/2x1 1/2 ceg. w ścianach z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej	m	3,000	108,19	324,57
90 d.2. 2	KNR 4-01 0324-02	Zamurowanie bruzd poziomych o przekroju 1/4x1/2 ceg. w ścianach z cegieł 'na pełno'	m	3,000	32,17	96,51

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
91 d.2. 2	KNR 4-01 0324-05	Zamurowanie bruzd poziomych o przekroju 1/2x1 ceg. w ścianach z cegieł 'na pełno'	m	3,000	64,49	193,47
92 d.2. 2	KNR-W 2-15 0112-01	Rurociągi z tworzyw sztucznych (PP, PE, PB) o śr. zewnętrznej 20 mm o połączeniach zgrzewanych, na ścianach w budynkach niemieszkalnych	m	10,000	30,59	305,90
93 d.2. 2	KNR-W 2-15 0116-08	Dodatki za podejścia dopływowe w rurociągach z tworzyw sztucznych do zaworów czerpalnych, baterii, płuczek o połączeniu elastycznym metalowym o śr. zewnętrznej 20 mm	szt.	4,000	72,76	291,04
94 d.2. 2	KNR 2-15 0205-02	Montaż rurociągów z PCW o śr. 50 mm na ścianach złączeniem metodą wciskową	m	4,000	25,42	101,68
95 d.2. 2	KNR 2-15 0208-03	Dodatek za wykonanie podejść odpływowych z rur i kształtek z nieplastifikowanego PCW o śr. 50 mm	szt.	2,000	55,73	111,46
96 d.2. 2	KNR 2-15 0208-05	Dodatek za wykonanie podejść odpływowych z rur i kształtek z nieplastifikowanego PCW o śr. 110 mm	szt.	1,000	114,56	114,56
97 d.2. 2	KNR 2-15 0221-02	Montaż umywalek pojedynczych porcelanowych z syfonem gruszkowym - Umywalka dla niepełnosprawnych	szt.	1,000	374,20	374,20
98 d.2. 2	KNR 2-15 0224-03	Montaż ustępów pojedynczych z płuczkami z tworzyw sztucznych lub porcelany 'kompakt' - przystosowana dla osób niepełnosprawnych	kpl.	1,000	791,05	791,05
99 d.2. 2	KNR 2-15 0115-02	Baterie umywalkowe lub zmywakowe stojące o śr. nom. 15 mm	szt.	1,000	270,59	270,59
100 d.2. 2	KW	Montaż uchwytów dla niepełnosprawnych przy umywalce i muszli ustępowej (uchwyt umywalkowy/WC uchylne) ze stali nierdzewnej	szt	4,000	250,00	1000,00
101 d.2. 2	KNR 4-03 1001-03	Mechaniczne wykucie bruzd dla przewodów wtynkowych w betonie	m	8,000	5,03	40,24
102 d.2. 2	KNR 4-03 1012-01	Zaprawianie bruzd o szer. do 25 mm	m	8,000	1,56	12,48
103 d.2. 2	KNR 5-08 0209-01	Przewód wtynkowy łączny przekrój żył do 7.5 mm ² (podłoże betonowe) układany w tynku	m	15,000	7,42	111,30
104 d.2. 2	KNR 4-03 1133-07	Demontaż opraw żarowych porcelanowych lub plafonier przykręconych	szt.	1,000	9,86	9,86
105 d.2. 2	KNR 4-03 1124-01	Demontaż łączników instalacyjnych podtynkowych o natężeniu prądu do 10 A - 1 wylot (wyłącznik lub przełącznik 1 biegunowy)	szt.	1,000	8,82	8,82
106 d.2. 2	KNR 5-08 0308-04	Montaż na gotowym podłożu łączników bryzgoszczelnych z tworzywa sztucznego jednobiegunowych, przyścisków mocowanych przez przykręcenie z podłączeniem	szt.	1,000	30,42	30,42
107 d.2. 2	KNR 5-08 0502-09	Przygotowanie podłoża pod oprawy oświetleniowe przykręcane na betonie mocowane na kołkach kotwiących (ilość mocowań 2)	kpl.	1,000	8,82	8,82
108 d.2. 2	KNR 5-08 0504-05	Montaż z podłączeniem na gotowym podłożu opraw oświetleniowych żarowych bryzgo-, strugo-odpornych, porcelanowych zawieszanych, końcowych - Oprawa LED z czujnikiem ruchu	szt.	1,000	98,45	98,45

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
2.3		Remont korytarza				
109 d.2. 3	KNR-W 4-01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią	m ²	65,000	5,46	354,90
110 d.2. 3	KNR 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2	m ²	188,760	5,24	989,10
111 d.2. 3	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT"	m ²	188,760	5,97	1126,90
112 d.2. 3	KNR 2-02 2009-02	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach na podłożu z tynku	m ²	123,760	17,50	2165,80
113 d.2. 3	KNR 2-02 2009-04	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na stropach na podłożu z tynku	m ²	65,000	19,17	1246,05
114 d.2. 3	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT"	m ²	188,760	5,97	1126,90
115 d.2. 3	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian	m ²	188,760	10,11	1908,36

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
2.4		Zakup schodolazu				
116 d.2. 4	KW	Schodolaz kroczący	kpl.	1,000	13000,00	13000,00

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
3		Szkoła Podstawowa Wiechlice				
3.1		Remont wejść głównych do budynku A i C				
117 d.3. 07 1	KNR 4-01 0811-	Rozebrawie posadzki z płytek na zaprawie cementowej	m ²	47,000	45,45	2136,15
118 d.3. 08 1	KNR 0-19 0931-	Wymiana stolarki istniejącej na drzwi aluminiowe dwuskrzydłowe oszklone na budowie	m ²	11,700	3505,37	41012,83
119 d.3. 01 1	KNNR 2 1003-	Zaprawy wyrównujące pod płytki ceramiczne i terakotę z masy wyrównującej ATLAS na ścianach wewnętrznych i zewnętrznych; grubość zaprawy 5 mm na gotowym suchym podłożu	m ²	47,000	34,66	1629,02
120 d.3. 02 1	KNNR 2 1003-	Zaprawy wyrównujące pod płytki ceramiczne i terakotę z masy wyrównującej ATLAS na ścianach wewnętrznych i zewnętrznych; dodatek za każdy 1,0 mm grubości zaprawy do 15 mm w całości Krotność = 10	m ²	47,000	53,99	2537,53
121 d.3. 02 1	KNR 2-02 1109-	Okładziny schodów - prefabrykowane elementy lastryko	m ²	47,000	368,55	17321,85
122 d.3. 06 1	KNR 0-23 2612-	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system STOPTER - przyklejenie warstwy siatki na ścianach	m ²	50,000	39,05	1952,50
123 d.3. 08 1	KNR 0-23 2612-	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system STOPTER - ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym	m	25,000	14,09	352,25
124 d.3. 1134-02 1	NNRNKB 202	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT"	m ²	50,000	5,97	298,50
125 d.3. 01 1	KNR 0-23 0933-	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z akrylowych tynków dekoracyjnych gr. 2 mm wykonana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu - nałożenie podkładowej masy tynkarskiej	m ²	50,000	13,43	671,50
126 d.3. 02 1	KNR 0-23 0933-	Tynk żywiczny gr. 2 mm wykonana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu - ściany płaskie i powierzchnie poziome	m ²	50,000	110,36	5518,00

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
3.2		Remont wejścia B -				
127 d.3. 07 2	KNR 4-01 0811-	Rozebranie posadzki z płytek na zaprawie cementowej	m ²	10,000	45,45	454,50
128 d.3. 08 2	KNR 0-19 0931-	Wymiana stolarki istniejącej na drzwi aluminiowe dwuskrzydłowe oszklone na budowie	m ²	6,000	3505,37	21032,22
129 d.3. 01 2	KNNR 2 1003-	Zaprawy wyrównujące pod płytki ceramiczne i terakotę z masy wyrównującej ATLAS na ścianach wewnętrznych i zewnętrznych; grubość zaprawy 5 mm na gotowym suchym podłożu	m ²	10,000	34,66	346,60
130 d.3. 02 2	KNNR 2 1003-	Zaprawy wyrównujące pod płytki ceramiczne i terakotę z masy wyrównującej ATLAS na ścianach wewnętrznych i zewnętrznych; dodatek za każdy 1,0 mm grubości zaprawy do 15 mm w całości Krotność = 10	m ²	10,000	53,99	539,90
131 d.3. 02 2	KNR 2-02 1109-	Okładziny schodów - prefabrykowane elementy lastryko	m ²	10,000	368,55	3685,50
132 d.3. 06 2	KNR 0-23 2612-	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system STOPTER - przyklejenie warstwy siatki na ścianach	m ²	15,000	39,05	585,75
133 d.3. 08 2	KNR 0-23 2612-	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system STOPTER - ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym	m	15,000	14,09	211,35
134 d.3. 1134-02 2	NNRNKB 202	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT"	m ²	15,000	5,97	89,55
135 d.3. 01 2	KNR 0-23 0933-	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z akrylowych tynków dekoracyjnych gr. 2 mm wykonana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu - nałożenie podkładowej masy tynkarskiej	m ²	15,000	13,43	201,45
136 d.3. 02 2	KNR 0-23 0933-	Tynk żywiczny gr. 2 mm wykonana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu - ściany płaskie i powierzchnie poziome	m ²	15,000	110,36	1655,40

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
3.3		Adaptacja istniejącego sanitariatu na potrzeby osób niepełnosprawnych				
137 d.3. 03 3	KNR 4-01 0348-	Rozebranie ścianki z cegieł o grubości 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej	m ²	12,000	46,93	563,16
138 d.3. 04 3	KNR 4-01 0349-	Rozebranie ścian, filarów i kolumn z cegieł na zaprawie cementowej	m ³	0,129	399,17	51,49
139 d.3. 07 3	KNR 4-01 0354-	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat okiennych o powierzchni do 2 m ²	szt.	3,000	78,06	234,18
140 d.3. 01 3	KNR 4-01 0705-	Wykonanie pasów tynku zwykłego kat. III o szerokości do 15 cm na murach z cegieł lub ścianach z betonu pokrywającego bruzdy uprzednio zamurowanych ceglami lub dachówkami	m	5,000	19,00	95,00
141 d.3. 15 3	KNR 4-01 0819-	Rozebranie wykładziny ściiennej z płytek	m ²	31,800	68,18	2168,12
142 d.3. 07 3	KNR 4-01 0811-	Rozebranie posadzki z płytek na zaprawie cementowej	m ²	7,000	45,45	318,15
143 d.3. 01 3	KNR 2-02 1016-	Ościeżnice drzwiowe stalowe dwukrotnie malowane na budowie FD1 dla drzwi wewnętrznych w budowlach w trakcie wznoszenia ścian	szt.	1,000	155,71	155,71
144 d.3. 02 3	KNR 2-02 1017-	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne jednokierunkowe pełne o powierzchni ponad 1,6 m ² fabrycznie wykończone	m ²	1,800	166,00	298,80
145 d.3. 06 3	KNR 2-02 0815-	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych	m ²	7,000	32,48	227,36
146 d.3. 01 3	KNR 2-02 1505-	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania	m ²	7,000	12,60	88,20
147 d.3. 01 3	KNR 2-02 1118-	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układane na klej - przygotowanie podłoża	m ²	7,000	16,53	115,71
148 d.3. 08 3	KNR 2-02 1118-	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych; płytki 30x30 cm układane na klej metodą zwykłą	m ²	7,000	91,93	643,51
149 d.3. 01 3	KNR 2 1003-	Zaprawy wyrównujące pod płytki ceramiczne i terakotę z masy wyrównującej ATLAS na ścianach wewnętrznych i zewnętrznych; grubość zaprawy 5 mm na gotowym suchym podłożu	m ²	31,800	34,66	1102,19
150 d.3. 0840-05 3	KNR-W 2-02	Licowanie ścian płytkami z kamieni sztucznych o wymiarach 20x25 cm na zaprawie klejowej	m ²	31,800	123,32	3921,58
151 d.3. 13 3	KNR 4-01 0108-	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbiieranych konstrukcji ceglanych na odległość do 1 km	m ³	2,415	198,15	478,53
152 d.3. 16 3	KNR 4-01 0108-	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbiieranych konstrukcji - za każdy następny 1 km Krotność = 4	m ³	2,415	18,71	45,18
153 d.3. 06 3	KNR 4-02 0235-	Demontaż umywalki	kpl.	2,000	68,02	136,04
154 d.3. 08 3	KNR 4-02 0235-	Demontaż ustępu z miską fajansową	kpl.	2,000	169,94	339,88
155 d.3. 01 3	KNR 4-02 0114-	Demontaż rurociągu stalowego ocynkowanego o śr. 15-20 mm	m	15,000	8,33	124,95
156 d.3. 04 3	KNR 4-02 0230-	Demontaż rurociągu żeliwnego kanalizacyjnego o śr. 50-100 mm - na ścianach budynku	m	5,000	13,54	67,70
157 d.3. 01 3	KNR 4-01 0210-	Wykucie bruzd o przekroju do 0.023 m ² poziomych lub pionowych w elementach z betonu żwirowego	m	4,000	188,22	752,88
158 d.3. 01 3	KNR 4-01 0207-	Zabetonowanie żwirobetonem bruzd o przekroju do 0.015 m ² w podłogach, stropach i ścianach bez deskowań i stemplowań	m	4,000	13,29	53,16
159 d.3. 07 3	KNR 4-01 0336-	Wykucie bruzd poziomych 1x1 ceg. w ścianach z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej	m	5,000	112,14	560,70

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
160 d.3. 3	KNR 4-01 0336-05	Wykucie bruzd poziomych 1/2x1 1/2 ceg. w ścianach z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej	m	5,000	108,19	540,95
161 d.3. 3	KNR 4-01 0324-02	Zamurowanie bruzd poziomych o przekroju 1/4x1/2 ceg. w ścianach z cegieł 'na pełno'	m	5,000	32,17	160,85
162 d.3. 3	KNR 4-01 0324-05	Zamurowanie bruzd poziomych o przekroju 1/2x1 ceg. w ścianach z cegieł 'na pełno'	m	5,000	64,49	322,45
163 d.3. 3	KNR-W 2-15 0112-01	Rurociągi z tworzyw sztucznych (PP, PE, PB) o śr. zewnętrznej 20 mm o połączeniach zgrzewanych, na ścianach w budynkach niemieszkalnych	m	15,000	30,59	458,85
164 d.3. 3	KNR-W 2-15 0116-08	Dodatki za podejścia dopływowe w rurociągach z tworzyw sztucznych do zaworów czerpalnych, baterii, płuczek o połączeniu elastycznym metalowym o śr. zewnętrznej 20 mm	szt.	3,000	72,76	218,28
165 d.3. 3	KNR 2-15 0205-02	Montaż rurociągów z PCW o śr. 50 mm na ścianach złączeniem metodą wciskową	m	2,000	25,42	50,84
166 d.3. 3	KNR 2-15 0208-03	Dodatek za wykonanie podejść odpływowych z rur i kształtek z nieplastifikowanego PCW o śr. 50 mm	szt.	1,000	55,73	55,73
167 d.3. 3	KNR 2-15 0208-05	Dodatek za wykonanie podejść odpływowych z rur i kształtek z nieplastifikowanego PCW o śr. 110 mm	szt.	1,000	114,56	114,56
168 d.3. 3	KNR 2-15 0221-02	Montaż umywalek pojedynczych porcelanowych z syfonem gruszkowym - Umywalka dla niepełnosprawnych	szt.	1,000	374,20	374,20
169 d.3. 3	KNR 2-15 0224-03	Montaż ustępów pojedynczych z płuczkami z tworzyw sztucznych lub porcelany 'kompakt' - przystosowana dla osób niepełnosprawnych	kpl.	1,000	791,05	791,05
170 d.3. 3	KNR 2-15 0115-02	Baterie umywalkowe lub zmywakowe stojące o śr. nom. 15 mm	szt.	1,000	270,59	270,59
171 d.3. 3	KW	Montaż uchwytów dla niepełnosprawnych przy umywalce i muszli ustępowej (uchwyt umywalkowy/WC uchylne) ze stali nierdzewnej	szt.	4,000	250,00	1000,00
172 d.3. 3	KNR 4-03 1001-03	Mechaniczne wykucie bruzd dla przewodów wtykowych w betonie	m	15,000	5,03	75,45
173 d.3. 3	KNR 4-03 1012-01	Zaprawianie bruzd o szer. do 25 mm	m	15,000	1,56	23,40
174 d.3. 3	KNR 5-08 0209-01	Przewód wtykowy łączny przekrój żył do 7.5 mm ² (podłoże betonowe) układany w tynku	m	15,000	7,42	111,30
175 d.3. 3	KNR 4-03 1133-07	Demontaż opraw żarowych porcelanowych lub plafonier przykręcanych	szt.	2,000	9,86	19,72
176 d.3. 3	KNR 4-03 1124-01	Demontaż łączników instalacyjnych podtynkowych o natężeniu prądu do 10 A - 1 wylot (wyłącznik lub przełącznik 1 biegunowy)	szt.	1,000	8,82	8,82
177 d.3. 3	KNR 5-08 0308-04	Montaż na gotowym podłożu łączników bryzgoszczelnych z tworzywa sztucznego jednobiegunowych, przycisków mocowanych przez przykręcenie z podłączeniem	szt.	1,000	30,42	30,42
178 d.3. 3	KNR 5-08 0502-09	Przygotowanie podłoża pod oprawy oświetleniowe przykręcane na betonie mocowane na kołkach kotwiących (ilość mocowań 2)	kpl.	2,000	8,82	17,64
179 d.3. 3	KNR 5-08 0504-05	Montaż z podłączeniem na gotowym podłożu opraw oświetleniowych żarowych bryzgo-, strugo-odpornych, porcelanowych zawieszanych, końcowych - Oprawa LED z czujnikiem ruchu	szt.	2,000	98,45	196,90

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
4		Szkoła Podstawowa w Długiem				
4.1		Remont wejścia głównego				
180 d.4. 1	KNR 0-19 0931-08	Wymiana stolarki istniejącej na drzwi aluminiowe dwuskrzydłowe oszklone na budowie	m ²	3,600	3505,37	12619,33
181 d.4. 1	KNR 4-01 0811-07	Rozebranie posadzki z płytek na zaprawie cementowej	m ²	15,320	45,45	696,29
182 d.4. 1	KNNR 2 1003-01	Zaprawy wyrównujące pod płytki ceramiczne i terakotę z masy wyrównującej ATLAS na ścianach wewnętrznych i zewnętrznych; grubość zaprawy 5 mm na gotowym suchym podłożu	m ²	15,320	34,66	530,99
183 d.4. 1	KNNR 2 1003-02	Zaprawy wyrównujące pod płytki ceramiczne i terakotę z masy wyrównującej ATLAS na ścianach wewnętrznych i zewnętrznych; dodatek za każdy 1,0 mm grubości zaprawy do 15 mm w całości Krotność = 10	m ²	15,320	53,99	827,13
184 d.4. 1	KNR 2-02 1109-02	Okładziny schodów - prefabrykowane elementy lastryko	m ²	15,320	368,55	5646,19
185 d.4. 1	KNR 0-23 2612-06	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system STOPTER - przyklejenie warstwy siatki na ścianach	m ²	30,000	39,05	1171,50
186 d.4. 1	KNR 0-23 2612-08	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system STOPTER - ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym	m	15,000	14,09	211,35
187 d.4. 1	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT"	m ²	30,000	5,97	179,10
188 d.4. 1	KNR 0-23 0933-01	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z akrylowych tynków dekoracyjnych gr. 2 mm wykonana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu - nałożenie podkładowej masy tynkarskiej	m ²	30,000	13,43	402,90
189 d.4. 1	KNR 0-23 0933-02	Tynk żywiczny gr. 2 mm wykonana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu - ściany płaskie i powierzchnie poziome	m ²	30,000	110,36	3310,80

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
4.2		Adaptacja istniejących sanitariatów na potrzeby osób niepełnosprawnych- dofinansowanie 50% z PFRON + 50% z Dostępna Szkoła				
190 d.4. 2	03	Rozebranie ścianki z cegieł o grubości 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej	m ²	30,000	46,93	1407,90
191 d.4. 2	07	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat okiennych o powierzchni do 2 m2	szt.	11,000	78,06	858,66
192 d.4. 2	01	Wykonanie pasów tynku zwykłego kat. III o szerokości do 15 cm na murach z cegieł lub ścianach z betonu pokrywającego bruzdy uprzednio zamurowanych ceglami lub dachówkami	m	20,000	19,00	380,00
193 d.4. 2	01	Ościeżnice drzwiowe stalowe dwukrotnie malowane na budowie FD1 dla drzwi wewnątrzlokalowych wbudowane w trakcie wznoszenia ścian	szt.	5,000	155,71	778,55
194 d.4. 2	02	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne jednodelne pełne o powierzchni ponad 1,6 m2 fabrycznie wykończone	m ²	9,000	166,00	1494,00
195 d.4. 2	09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2	m ²	40,000	5,24	209,60
196 d.4. 2	04	Obudowa elementów konstrukcji płytami gipsowo - kartonowymi na rusztach metalowych pojedynczych słupów, dwuwarstwowa 50 - 02	m ²	15,000	154,74	2321,10
197 d.4. 2	1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłogi preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT"	m ²	40,000	5,97	238,80
198 d.4. 2	06	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych	m ²	40,000	32,48	1299,20
199 d.4. 2	01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania	m ²	40,000	12,60	504,00
200 d.4. 2	15	Rozebranie wykładziny ściennej z płytek	m ²	178,000	68,18	12136,04
201 d.4. 2	07	Rozebranie posadzki z płytek na zaprawie cementowej	m ²	40,000	45,45	1818,00
202 d.4. 2	01	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układane na klej - przygotowanie podłoża	m ²	40,000	16,53	661,20
203 d.4. 2	08	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych; płytki 30x30 cm układane na klej metodą zwykłą	m ²	40,000	91,93	3677,20
204 d.4. 2	01	Zaprawy wyrównujące pod płytki ceramiczne i terakotę z masy wyrównującej ATLAS na ścianach wewnętrznych i zewnętrznych; grubość zaprawy 5 mm na gotowym suchym podłożu	m ²	178,000	34,66	6169,48
205 d.4. 2	0840-05	Licowanie ścian płytkami z kamieni sztucznych o wymiarach 20x25 cm na zaprawie klejowej	m ²	178,000	123,32	21950,96
206 d.4. 2	13	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbiieranych konstrukcji ceglanych na odległość do 1 km	m ³	9,050	198,15	1793,26
207 d.4. 2	16	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbiieranych konstrukcji - za każdy następny 1 km Krotność = 4	m ³	9,050	18,71	169,33
208 d.4. 2	01	Wykucie bruzd o przekroju do 0.023 m2 poziomych lub pionowych w elementach z betonu żwirowego	m	40,000	188,22	7528,80
209 d.4. 2	01	Zabetonowanie żwirobetonem bruzd o przekroju do 0.015 m2 w podłogach, stropach i ścianach bez deskowań i stemplowań	m	40,000	13,29	531,60
210 d.4. 2	07	Wykucie bruzd poziomych 1x1 ceg. w ścianach z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej	m	20,000	112,14	2242,80
211 d.4. 2	05	Wykucie bruzd poziomych 1/2x1 1/2 ceg. w ścianach z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej	m	20,000	108,19	2163,80
212 d.4. 2	02	Zamurowanie bruzd poziomych o przekroju 1/4x1/2 ceg. w ścianach z cegieł 'na pełno'	m	20,000	32,17	643,40

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
213 d.4. 2	KNR 4-01 0324-05	Zamurowanie bruzd poziomych o przekroju 1/2x1 ceg. w ścianach z cegieł 'na pełno'	m	20,000	64,49	1289,80
214 d.4. 2	KNR-W 2-15 0112-01	Rurociągi z tworzyw sztucznych (PP, PE, PB) o śr. zewnętrznej 20 mm o połączeniach zgrzewanych, na ścianach w budynkach niemieszkalnych	m	80,000	30,59	2447,20
215 d.4. 2	KNR-W 2-15 0116-08	Dodatki za podejścia dopływowe w rurociągach z tworzyw sztucznych do zaworów czerpalnych, baterii, płuczek o połączeniu elastycznym metalowym o śr. zewnętrznej 20 mm	szt.	15,000	72,76	1091,40
216 d.4. 2	KNR 2-15 0205-02	Montaż rurociągów z PCW o śr. 50 mm na ścianach złączeniem metodą wciskową	m	12,000	25,42	305,04
217 d.4. 2	KNR 2-15 0208-03	Dodatek za wykonanie podejść odpływowych z rur i kształtek z nieplastifikowanego PCW o śr. 50 mm	szt.	10,000	55,73	557,30
218 d.4. 2	KNR 2-15 0208-05	Dodatek za wykonanie podejść odpływowych z rur i kształtek z nieplastifikowanego PCW o śr. 110 mm	szt.	5,000	114,56	572,80
219 d.4. 2	KNR 2-15 0221-02	Montaż umywalek pojedynczych porcelanowych z syfonem gruszkowym - Umywalka dla niepełnosprawnych	szt.	3,000	374,20	1122,60
220 d.4. 2	KNR 2-15 0221-02	Montaż umywalek pojedynczych porcelanowych z syfonem gruszkowym	szt.	5,000	374,20	1871,00
221 d.4. 2	KNR 2-15 0224-03	Montaż ustępów pojedynczych z płuczkami z tworzyw sztucznych lub porcelany 'kompakt' - przystosowana dla osób niepełnosprawnych	kpl.	3,000	791,05	2373,15
222 d.4. 2	KNR 2-15 0224-03	Montaż ustępów pojedynczych z płuczkami z tworzyw sztucznych lub porcelany 'kompakt'	kpl.	2,000	791,05	1582,10
223 d.4. 2	KNR 2-15 0225-02	Montaż pisuarów pojedynczych z zaworem splukującym	kpl.	2,000	593,79	1187,58
224 d.4. 2	KNR 2-15 0115-02	Baterie umywalkowe lub zmywakowe stojące o śr. nom. 15 mm	szt.	8,000	270,59	2164,72
225 d.4. 2	KW	Montaż uchwytów dla niepełnosprawnych przy umywalce i muszli ustępowej (uchwyt umywalkowy/WC uchylne) ze stali nierdzewnej	szt	12,000	250,00	3000,00
226 d.4. 2	KNR 4-03 1001-03	Mechaniczne wykucie bruzd dla przewodów wtykowych w betonie	m	30,000	5,03	150,90
227 d.4. 2	KNR 4-03 1012-01	Zaprawianie bruzd o szer. do 25 mm	m	30,000	1,56	46,80
228 d.4. 2	KNR 5-08 0209-01	Przewód wtykowy łączny przekrój żył do 7.5 mm ² (podłoże betonowe) układany w tynku	m	30,000	7,42	222,60
229 d.4. 2	KNR 4-03 1133-07	Demontaż opraw żarowych porcelanowych lub plafonier przykręcanych	szt.	7,000	9,86	69,02
230 d.4. 2	KNR 4-03 1124-01	Demontaż łączników instalacyjnych podtynkowych o natężeniu prądu do 10 A - 1 wylot (wyłącznik lub przełącznik 1 biegunowy)	szt.	5,000	8,82	44,10
231 d.4. 2	KNR 5-08 0308-04	Montaż na gotowym podłożu łączników bryzgoszczelnych z tworzywa sztucznego jednobiegunowych, przycisków mocowanych przez przykręcenie z podłączeniem	szt.	5,000	30,42	152,10
232 d.4. 2	KNR 5-08 0502-09	Przygotowanie podłoża pod oprawy oświetleniowe przykręcane na betonie mocowane na kołkach kotwiących (ilość mocowań 2)	kpl.	7,000	8,82	61,74
233 d.4. 2	KNR 5-08 0504-05	Montaż z podłączeniem na gotowym podłożu opraw oświetleniowych żarowych bryzgo-, strugo-odpornych, porcelanowych zawieszanych, końcowych - Oprawa LED z czujnikiem ruchu	szt.	7,000	98,45	689,15
234 d.4. 2	KW	Ścianki giszetowe wraz z drzwiami	m ²	15,000	650,00	9750,00

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
4.3		Zakup schodolazu				
235 d.4. 3	KW	Schodolaz krocący	kpl.	1,000	13000,00	13000,00

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
5		Szkoła Podstawowa w Siecieborzycach				
5.1		Remont wejścia głównego				
236 d.5. 07 1	KNR 4-01 0811-	Rozebrawie posadzki z płytek na zaprawie cementowej	m ²	11,000	45,45	499,95
237 d.5. 08 1	KNR 0-19 0931-	Wymiana stolarki istniejącej na drzwi aluminiowe dwuskrzydłowe oszklone na budowie	m ²	9,900	3505,37	34703,16
238 d.5. 01 1	KNNR 2 1003-	Zaprawy wyrównujące pod płytki ceramiczne i terakotę z masy wyrównującej ATLAS na ścianach wewnętrznych i zewnętrznych; grubość zaprawy 5 mm na gotowym suchym podłożu	m ²	11,000	34,66	381,26
239 d.5. 02 1	KNNR 2 1003-	Zaprawy wyrównujące pod płytki ceramiczne i terakotę z masy wyrównującej ATLAS na ścianach wewnętrznych i zewnętrznych; dodatek za każdy 1,0 mm grubości zaprawy do 15 mm w całości Krotność = 10	m ²	22,000	53,99	1187,78
240 d.5. 02 1	KNR 2-02 1109-	Okładziny schodów - prefabrykowane elementy lastryko	m ²	11,000	368,55	4054,05
241 d.5. 06 1	KNR 0-23 2612-	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system STOPTER - przyklejenie warstwy siatki na ścianach	m ²	5,000	39,05	195,25
242 d.5. 08 1	KNR 0-23 2612-	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system STOPTER - ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym	m	12,000	14,09	169,08
243 d.5. 1134-02 1	NNRNKB 202	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT"	m ²	10,000	5,97	59,70
244 d.5. 01 1	KNR 0-23 0933-	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z akrylowych tynków dekoracyjnych gr. 2 mm wykonana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu - nałożenie podkładowej masy tynkarskiej	m ²	10,000	13,43	134,30
245 d.5. 02 1	KNR 0-23 0933-	Tynk żywiczny gr. 2 mm wykonana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu - ściany płaskie i powierzchnie poziome	m ²	10,000	110,36	1103,60

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
6		Zadania finansowane z programu Dostępna Szkoła				
6.1		Szkoła Podstawowa nr 1				
246 d.6. 1	KW	Wyznaczenie i oznakowanie tablicą informacyjną stanowiska postojowego dla niepełnosprawnych.	kpl.	1,000	813,01	813,01
247 d.6. 1	KW	Poszerzenie wejścia do gabinetów specjalistycznych do szerokości 90cm wraz z wymianą ościeżnicy i skrzydła drzwiowego oraz z obróbką tynkarską, malarską i likwidacją progów.	kpl.	1,000	2023,52	2023,52
248 d.6. 1	KW	Zakup i montaż rolet wewnętrznych w salach lekcyjnych	sale	4,000	215,45	861,80
249 d.6. 1	KW	Zakup i montaż rolet wewnętrznych w sali gimnastycznej	szt	13,000	210,76	2739,88
250 d.6. 1	KW	Obniżenie ludy w miejscu wydawania posiłków do wysokości 90cm i na szerokości min. 90cm	kpl.	4,000	813,01	3252,04

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
6.2		Szkoła Podstawowa w Długiem				
251 d.6. 2	KW	Wyznaczenie i oznakowanie tablicą informacyjną stanowiska postojowego dla niepełnosprawnych.	kpl.	1,000	813,01	813,01
252 d.6. 2	KW	Wykonanie pochylni dla osób niepełnosprawnych	kpl.	1,000	20325,20	20325,20
253 d.6. 2	KW	Zakup i montaż przy schodach podnosnika krzeselkowego	kpl.	1,000	21000,00	21000,00
254 d.6. 2	KW	Wymiana balustrady przy schodach o wysokości 110cm i prześwicie między elementami nie większym niż 12cm.	kpl.	1,000	1219,51	1219,51
255 d.6. 2	KW	Zakup i montaż rolet wewnętrznych w salach lekcyjnych	sale	8,000	977,64	7821,12
256 d.6. 2	KW	Wymiana oświetlenia sali gimnastycznej	kpl.	1,000	4634,15	4634,15
257 d.6. 2	KW	Poszerzenie wejścia do toalety do szerokości 90cm wraz z wymianą ościeżnicy i skrzydła drzwiowego oraz z obróbką tynkarską, malarską i likwidacją progów.	kpl.	1,000	2845,53	2845,53
258 d.6. 2	KW	Wykonanie właściwego kontrastu pomiędzy płaszczyzną pionową a poziomą biblioteki szkolnej, sali rewalidacyjnej oraz świetlicy szkolnej	kpl.	1,000	2845,53	2845,53
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						516208,29
Podatek VAT						118727,91
Ogółem wartość kosztorysowa robót						634936,20

Słownie: sześćset trzydzieści cztery tysiące dziewięćset trzydzieści sześć i 20/100 zł

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Z	Uproszczone	RAZEM
1	Szkoła Podstawowa nr 1	12589,82	56440,08	322,69	8547,90	2253,32	14000,00	94153,81
1.1	Remont wejścia głównego	6475,60	38475,49	53,61	4322,10	1139,34		50466,14
1.2	Wymiana drzwi wejściowych od strony północnej	363,15	12452,70	13,89	249,60	65,80		13145,14
1.3	Adaptacja istniejącego sanitariatu na potrzeby osób niepełnosprawnych - dofinansowanie 50% z PFRON + 50% z Dostępna Szkoła	5751,07	5511,89	255,19	3976,20	1048,18	1000,00	17542,53
1.4	Zakup schodolazu				0,00	0,00	13000,00	13000,00
2	Szkoła Podstawowa nr 2	10173,56	15436,50	171,13	6845,43	1804,54	14000,00	48431,16
2.1	Remont wejścia do szatni	2918,12	7338,85	11,23	1938,70	511,06		12717,96
2.2	Adaptacja pomieszczenia magazynu na WC dla niepełnosprawnych	3986,64	5192,70	153,06	2740,38	722,41	1000,00	13795,19
2.3	Remont korytarza	3268,80	2904,95	6,84	2166,35	571,07		8918,01
2.4	Zakup schodolazu				0,00	0,00	13000,00	13000,00
3	Szkoła Podstawowa Wiechlice	15801,81	88892,30	383,54	10714,45	2824,43	1000,00	119616,53
3.1	Remont wejść głównych do budynku A i C	7797,43	58974,84	73,83	5210,49	1373,54		73430,13
3.2	Remont wejścia B -	2255,13	24603,05	31,40	1513,64	399,00		28802,22
3.3	Adaptacja istniejącego sanitariatu na potrzeby osób niepełnosprawnych	5749,25	5314,41	278,31	3990,32	1051,89	1000,00	17384,18
4	Szkoła Podstawowa w Długiem	33450,68	50754,12	1299,83	23005,28	6064,45	25750,00	140324,36
4.1	Remont wejścia głównego	3186,16	19686,25	31,62	2130,04	561,51		25595,58
4.2	Adaptacja istniejących sanitariatów na potrzeby osób niepełnosprawnych- dofinansowanie 50% z PFRON + 50% z Dostępna Szkoła	30264,52	31067,87	1268,21	20875,24	5502,94	12750,00	101728,78
4.3	Zakup schodolazu				0,00	0,00	13000,00	13000,00
5	Szkoła Podstawowa w Sieciechborzycach	2492,70	37832,11	42,57	1678,31	442,44		42488,13
5.1	Remont wejścia głównego	2492,70	37832,11	42,57	1678,31	442,44		42488,13
6	Zadania finansowane z programu Dostępna Szkoła				0,00	0,00	71194,30	71194,30
6.1	Szkoła Podstawowa nr 1				0,00	0,00	9690,25	9690,25
6.2	Szkoła Podstawowa w Długiem				0,00	0,00	61504,05	61504,05
	RAZEM netto	74508,57	249355,11	2219,76	50791,37	13389,18	125944,30	516208,29
	VAT							118727,91
	Razem brutto							634936,20

Słownie: sześćset trzydzieści cztery tysiące dziewięćset trzydzieści sześć i 20/100 zł